UỶ BAN NHÂN DÂN
 XÃ THANH GIANG

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:       /UBND-TP                 Thanh Giang, ngày      tháng 9 năm 2023
V/v triển khai thực hiện kế

hoạch số 3330/KH-UBND ngày
07/9/2023 của UBND tỉnh về thực hiện

2 nhóm TTHC

 Kính gửi:
                   - Trưởng công an xã;

                                              - Các công chức chuyên môn của xã có liên quan.
Thực hiện Kế hoạch số 3330/KH-UBND ngày 07/9/2023 của UBND tỉnh

Hải Dương; Công văn số 2442/UBND-TP  ngày 12/9/2023 của UBND huyện Thanh
Miện;  Kế hoạch số 73 /KH-UBND ngày 14/9/2023 của UBND xã Thanh Giang về việc
thực hiện quy trình liên thông điện tử đối 02 nhóm thủ tục hành chính: Đăng ký khai
sinh, Đăng ký thường trú, Cấp thẻ Bảo hiểm y tế cho trẻ em dưới 6 tuổi và Đăng ký khai
tử, Xóa đăng ký thường trú, Hỗ trợ chi phí mai táng, trợ cấp mai táng trên địa bàn tỉnh
Hải Dương.

Chủ tịch UBND xã yêu cầu Công chức Văn phòng HĐND-UBND, Công chức Tư
pháp – Hộ tịch, Công chức Lao động - Thương binh và Xã hội, Công chức Văn hóa
Thông tin – thể thao, Công chức Văn phòng Nội vụ, Trưởng Công an xã, căn cứ chức
năng, nhiệm vụ được giao triển khai thực hiện tốt các nội dung trong Kế hoạch số
3330/KH-UBND ngày 07/9/2023 của UBND tỉnh Hải Dương; Công văn số 2442/UBND-
TP  ngày 12/9/2023 của UBND huyện Thanh Miện về việc thực hiện quy trình liên thông
điện tử đối 02 nhóm thủ tục hành chính: Đăng ký khai sinh, Đăng ký thường trú, Cấp thẻ
Bảo hiểm y tế cho trẻ em dưới 6 tuổi và Đăng ký khai tử, Xóa đăng ký thường trú, Hỗ trợ
chi phí mai táng, trợ cấp mai táng trên địa bàn xã.

Trên đây là Công văn triển khai thực hiện Kế hoạch số 3330/KH-UBND
ngày 07/9/2023 của UBND tỉnh Hải Dương; Công văn số 2442/UBND-TP  ngày
12/9/2023 của UBND huyện Thanh Miện về việc thực hiện quy trình liên
thông điện tử đối 02 nhóm thủ tục hành chính: Đăng ký khai sinh, Đăng ký
thường trú, Cấp thẻ Bảo hiểm y tế cho trẻ em dưới 6 tuổi và Đăng ký khai tử,
Xóa đăng ký thường trú, Hỗ trợ chi phí mai táng, trợ cấp mai táng trên địa bàn
xã, đề nghị các bộ phận, các Công chức chuyên môn có liên quan nghiêm túc triển khai
thực hiện tốt./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND huyện;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

                       Vũ Đình Nguyễn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T15:00:35+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Vũ Đình Nguyễn<vudinhnguyen@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T15:08:54+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Giang<thanhgiang.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T15:08:58+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Giang<thanhgiang.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T15:09:02+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Giang<thanhgiang.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!